
Prosíme, pozvedněte svůj hlas a povzbuďte přátele a rodinu, aby
pokračovali v očkování a nadále nosili roušky a respirátory ve veřejných
prostorách, a chránili tak ty nezranitelnější a zabránili šíření covidu-19. 

Hlas pro
zranitelné!

Zatímco se rozvolňují omezení spojená s pandemií 
covidu-19 a život se vrací k novému normálu, životy

imunokompromitovaných pacientů s nádorovým 
onemocněním krve zůstávají ohroženy. Přestože jsou tito

pacienti běžným tématem v diskusích o zdravotní politice,
nevěnuje se jejich požadavkům pozornost.

 #considerthecompromised    #icbcc

Imunokompromitovaní lidé nereagují na vakcínu, proto nejsou před
covidem-19 chráněni. Navíc jim hrozí vysoké riziko nákazy a úmrtí a
spoléhají na pomoc komunity.

Jak můžete VY jakožto spoluobčan pomoci
zajistit, aby byli tito zranitelní lidé vyslyšeni?

Vyzýváme Vás proto k pomoci a zvážení, jak ochránit ty nejzranitelnější,
kteří se sami ochránit nemohou.

Více než 70 výzkumných a klinických pracovníků, pacientských organizací a lékařských institucí
vyzvalo ve svém společném prohlášení zainteresované subjekty, aby při svém rozhodování o zdravotní
politice vzaly ohled na imunokompromitované pacienty s nádorovým onemocněním krve.

O ICBCC: 
Koalice několika zainteresovaných subjektů – Mezinárodní koalice
proti nádorovému onemocnění krve během pandemie covidu-19
(International COVID-19 Blood Cancer Coalition) – vyzývá osoby 
s rozhodovací pravomocí v oblasti zdravotní politiky a péče, aby
imunokompromitovaným pacientům s nádorovým onemocněním
krve umožnily přístup k život zachraňujícím možnostem léčby a aby
usilovaly o změny, které zajistí uspokojení potřeb těchto pacientů 
v širším kontextu a zejména během pandemie covidu-19.

Další informace icbcc.info

https://www.icbcc.info/patient-impact-statement/
https://www.icbcc.info/

